~~Nunc hunc~~

~~partem ministrorum prima ista~~

~~est~~

~~superiora et a parte ministrorum~~

~~est~~

partem ministrorum prima ista

arguere peccatum, et quod primum

hoc ipsum ~~est~~ peccatum

malum, ~~quod~~

~~est~~ contemptum filii dei. Aliter

est monstrata suspicio. ~~est~~ Hic

~~est~~ ~~est~~ ~~est~~

~~est~~ arguere in turbarum

mundi ~~est~~ curibus,

qui suspicio ~~est~~ cura duo

veritas ~~est~~ cogitatio, ~~est~~

~~est~~ in ~~est~~ hunc arbitrium

legis dei satisfecit. Sed hic